平成２２年２月１日

各 位

日本軽金属株式会社

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社子会社である日軽エムシーアルミ株式会社の代表取締役の異動について、下記のと

おり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（４月１日付）
〔異動予定取締役〕
代表取締役社長 浜村 承三 （現 執行役員 環境安全衛生統括室長）

〔退任予定取締役〕

代表取締役社長 川上 耕二    （同社顧問に就任予定）

２．新任代表取締役社長の氏名および略歴

新役職名  代表取締役社長

氏  名  浜村 承三（はまむら しょうぞう）

生年月日  昭和２９年 ８月 ４日生

最終学歴  昭和５６年 ３月 早稲田大学理工学部大学院金属工学専攻 卒業

  職  歴  昭和５６年 ４月 日本軽金属株式会社 入社

        昭和６１年 ９月 アルキャンオーストラリア社 出向

        平成１３年１０月 日本軽金属株式会社

メタル合金事業部営業部長

        平成１９年 ４月 日軽エムシーアルミ株式会社 執行役員（現任）

        平成１９年 ４月 同社 営業部長

        平成２０年 ９月 日軽エムシータイ社 代表取締役社長

        平成２２年 ２月 日軽エムシーアルミ株式会社

環境安全衛生統括室長（現任）

本件に関するお問い合わせ 日本軽金属株式会社  広報・ＩＲ室  03-5461-9333

             N I K K E I  M C  A L U M I N I U M  C O . ,  L T D .

                                           平成 2 2 年 0 2 月 0 1 日

 各  位

日軽エムシーアルミ株式会社

当社代表取締役の異動について

  当 社 は 、 執 行 役 員 浜 村 承 三 の 代 表 取 締 役 社 長 就 任 と 代 表 取 締 役 社 長 川 上 耕 二

の退任を内定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（４月１日付）

〔新任予定代表取締役〕

               は ま む ら し ょ う ぞ う

   代表 取締役社長  浜村  承三   （現  執行役員  環境安全衛生統括室長）

〔退任予定代表取締役〕

               か わ か み こ う じ

   代表 取締役社長  川上  耕二   （当社顧問に就任予定）

２．新代表取締役社長の略歴

氏     名  :  浜村  承三（はまむら  しょうぞう）

生年月日  :  昭和 2 9 年 8 月 4 日生

最終学歴  :  昭和 5 6 年  3 月  早稲田大学理工学部大学院金属工学専攻  卒業

職     歴  :  昭和 5 6 年  4 月  日本軽金属株式会社  入社

   昭和 6 1 年  9 月  アルキャンオーストラリア社  出向

   平成 1 3 年 1 0 月  日本軽金属株式会社  メタル合金事業部 営業部長

   平成 1 9 年  4 月  当社  執 行役員（現任）

   平成 1 9 年  4 月  当社  営 業部長

   平成 2 0 年  9 月  日軽エムシーアルミタイ社  代表取締役社長

   平成 2 2 年  2 月  当社  環 境安全衛生統括室長（現任）

以  上

	100201NMA社長交代（日軽金作成）.pdf
	20100201 【開示書面】当社代表取締役の異動について